
     Zarządzenie Nr 217/10 

     Wójta Gminy Żołynia  

     z dnia 31 sierpnia 2010r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żołynia na 2010r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240/, Uchwały rady Gminy  Żołynia z dnia 29 stycznia 

2010r.- Uchwała budżetowa Gminy Żołynia na 2010 rok, 

     zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. 

 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu gminy Żołynia na 2010r. na kwotę 

45.161,11, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 2. 

 

Dokonuje się zmian w planach wydatków jednostek budżetowych gminy, dokonane przez 

dyrektorów tych jednostek na łączną kwotę 183.335,64, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

      § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

       Wójta Gminy Żołynia z dnia 31.08.2010r. 

       Nr 217/10 

 

 

Szczegółowe zestawienie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Żołynia na 2010r.  

 

Dział  rozdział § Wyszczególnienie     Zwiększenie         Zmniejszenie 

 

700 70005   Gospodarka gruntami i  

    nieruchomościami           1.000,00  1.000,00 

    w tym: 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe          1.000,00   - 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia -  1.000,00 

Dział 700 gospodarka mieszkaniowa             1.000,00  1.000,00 

 

750 75075   Promocja jednostek samorządu 

    Terytorialnego           1.100,00  1.100,00 

    W tym: 

   4110 składki na ubezpieczenia 

    Społeczne               100,00   - 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe          1.000,00   - 

   4300 zakup usług pozostałych  -  1.100,00 

Dział 750 administracja publiczna             1.100,00  1.100,00 

 

751 75107   Wybory Prezydenta  

    Rzeczypospolitej Polskiej          2.582,11  2.582,11 

    w tym: 

   3030 różne wydatki na rzecz osób 

    fizycznych               135,49   - 

   4110  składki na ubezpieczenia  

    społeczne    -        75,48 

   4120 składka na Fundusz Pracy  -        23,61

   4170 wynagrodzenia bezosobowe             604,20   - 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia   1. 842,42   - 

   4300 zakup usług pozostałych  -  2.390,00 

   4410 podróże służbowe krajowe  -       93,02 

Dział 751 urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa            2.582,11  2.582,11 

 

754 75412   Ochotnicze straże pożarne          1.100,00  1.100,00 

    w tym: 

   4260 zakup energii            1.000,00   - 

   4280 zakup usług zdrowotnych             100,00   - 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia -             1.100,00 



Dział 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa               1.100,00  1.100,00 

 

 

Dział  rozdział § Wyszczególnienie          Zwiększenie     Zmniejszenie 

758 75807   część  wyrównawcza subwencji  

    ogólnej dla gmin         28.579,00     - 

    w tym: 

   2940 zwrot do budżetu państwa 

    nienależnie pobranej subwencji 

    ogólnej za lata poprzednie        28.579,00  - 

 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  -                 28.579,00 

    w tym: 

   4810 rezerwy    -                 28.579,00 

Dział 758 różne rozliczenia          28.579,00                 28.579,00 

 

851 85154   Przeciwdziałanie  

    alkoholizmowi          4.000,00                   4.000,00 

    w tym: 

   3030 różne wydatki na rzecz osób 

    fizycznych           4.000,00  - 

  

 85153   Zwalczanie narkomanii  -                   4.000,00 

    w tym: 

   4300 zakup usług pozostałych  -                   4.000,00 

Dział 851 ochrona zdrowia            4.000,00                   4.000,00 

 

900 90003   Oczyszczanie miast i wsi            800,00                      800,00 

    w tym: 

   4120 składki na Fundusz Pracy            500,00  - 

   4280 zakup usług zdrowotnych            300,00  - 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia -                      800,00 

 

 90019   Wpływy i wydatki związane  

    z gromadzeniem środków z opłat  

    i kar za korzystanie ze środowiska 3.000,00                    3.000,00 

    w tym: 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    3.000,00 

   4300 zakup usług pozostałych          3.000,00  - 

Dział 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska       3.800,00                    3.800,00 

 

926 92605   Zadania w zakresie kultury  

    fizycznej i sportu           3.000,00                   3.000,00 

    w tym: 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    3.000,00  

   4300 zakup usług pozostałych          3.000,00  - 

Dział 926 kultura fizyczna i sport            3.000,00                    3.000,00 



Razem przeniesienia w planie wydatków          45.161,11                  45.161,11 

     

 

 

     

       Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

       Wójta Gminy Żołynia z dnia 31.08.2010r. 

       Nr 217/10 

 

Szczegółowe zestawienie zmian w panach wydatków jednostek budżetowych gminy na 2010 

rok. 

Dział  rozdział § Wyszczególnienie          Zwiększenie      Zmniejszenie 

 

801 80101   Szkoły podstawowe             105.830,00 105.830,00 

    w tym: 

   3020 wydatki osobowe niezaliczane 

    do wynagrodzeń    -     2.500,00 

   4010 wynagrodzenia osobowe  

    pracowników     -   87.590,00 

   4110 składki na ubezpieczenia 

    społeczne     -   10.288,00 

   4120 składka na Fundusz Pracy   -     1.900,00 

   4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  -     3.552,00 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe     3.110,00  - 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  18.500,00  - 

   4240 zakup pomocy naukowych, 

    dydaktycznych i książek     2.860,00  - 

   4260 zakup energii       7.552,00  - 

   4280 zakup usług zdrowotnych        253,00  - 

   4300 zakup usług pozostałych     4.000,00  - 

   4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

    telekomunikacyjnych świadczonych 

    w stacjonarnej publicznej sieci 

    telekomunikacyjnej      1.200,00  - 

   4410 podróże służbowe krajowe        300,00  - 

   4740 zakup materiałów papierniczych 

    do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

    kserograficznych         841,00  - 

   4750 zakup akcesoriów komputerowych,  

    w tym programów i licencji     4.485,00  - 

   4270 zakup usług remontowych   62.667,00  - 

   4430 różne opłaty i składki           62,00  - 

 

 80104   Przedszkola       7.241,00        7.241,00 

    w tym: 

   4010 wynagrodzenia osobowe  

    pracowników       -        7.241,00 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia    4.272,00  - 

   4240 zakup pomocy naukowych, 

    dydaktycznych i książek        340,00  - 



   4280 zakup usług zdrowotnych        215,00  - 

   4350 zakup usług dostępu do sieci Internet      241,00  - 

   4300 zakup usług pozostałych     1.500,00  - 

   4410 podróże służbowe krajowe        193,00  - 

   4750 zakup akcesoriów komputerowych       480,00  - 

 

Dział  rozdział § Wyszczególnienie   Zwiększenie   Zmniejszenie 

  

 80110   Gimnazja          5.000,00      5.000,00 

    w tym: 

   4010 wynagrodzenia osobowe 

    pracowników     -      5.000,00 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia       5.000,00  - 

 

 80114   Zespoły ekonomiczno-administracyjne 

    szkół           7.074,00      7.074,00 

    w tym: 

   4010 wynagrodzenia osobowe  

    pracowników           -      2.460,00 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe   -      1.039,00 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  -      2.240,00 

   4270 zakup usług remontowych        6.874,00  - 

   4410 podróże służbowe krajowe           200,00  - 

   4440 odpis na zakładowy fundusz 

    świadczeń socjalnych   -           75,00 

   4750 zakup akcesoriów komputerowych, 

    w tym programów i licencji   -      1.260,00 

 

 80120   Licea ogólnokształcące      40.000,00    40.000,00 

    w tym: 

   4010 wynagrodzenia osobowe  

    pracowników     -    40.000,00 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia       5.158,00  - 

   4270 zakup usług remontowych      34.842,00  - 

Dział 801  oświata i wychowanie      165.145,00  165.145,00 

 

852 85219   Ośrodki pomocy społecznej        2.440,64      2.440,64 

    w tym: 

   4010 wynagrodzenia osobowe 

    pracowników     -      1.700,00 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne       1.200,00  - 

   4120 składka na Fundusz Pracy           500,00  - 

   4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  -         740,64 

   4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

    socjalnych             740,64  - 

 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

    składki na ubezpieczenia emerytalne 

    i rentowe        15.750,00    15.750,00 

    w tym: 



   3110 świadczenia społeczne   -    15.750,00 

   3119 świadczenia społeczne      15.750,00  - 

Dział 852  pomoc społeczna                    18.190,64      18.190,64 

Razem zmiany w planach wydatków jednostek     183.335,64  183.335,64 

            

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

   

       

 


